
URZĄD MIASTA KOLNO

Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w Kolnie wraz z opracowaniem
dokumentacji technicznej

Współfinansowana w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji
Strategicznych Kwota dofinansowania: 6 977 408,70 zł

Inwestycja została podzielona na części:

Część I – budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej

Część II- opracowania kompleksowej dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Budowa
osiedlowej sieci ciepłowniczej w ul. Towarowej w Kolnie” na dz. o nr geod. 2786/2, 1325/2, 1324/2

 

CZĘŚĆ I z podziałem na zadania:

zadanie 1 -  budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej na oś. Tysiąclecia,

zadanie 2 - budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w Placu Wolności,

zadanie 3 - budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w pl. Kard. S. Wyszyńskiego,

zadanie 4 - budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w ul. Strażackiej,

zadanie 5 -budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w ul. Dąbrowskiej i w ul. Dębowej,

zadanie 6- budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w ul. Senatorskiej,

zadanie 7 - budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w ul. Towarowej i w ul. Składowej ,

zadanie 8 - budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w ul. Ks. J. L. Grajewskiego i w ul. Sosnowej,

 

Na powyższe zadania w części I w dniu 11 kwietnia 2023r. została podpisana umowa z
konsorcjum firm: lider-  FOXSAN Sp. z  o.o. z siedzibą w Dobre Miasto, partner: DMPRI Fabian Wójcik
z siedzibą w Dobre Miasto.

Termin wykonania:

zadanie 1 - 18 miesięcy od dnia podpisania umowy

zadanie 2- 5 miesięcy od dnia podpisania umowy

zadanie 3 - 5 miesięcy od dnia podpisania umowy

zadanie 4 - 6 miesięcy od dnia podpisania umowy

zadanie 5 - 18 miesięcy od dnia podpisania umowy

zadanie 6 - 7 miesięcy od dnia podpisania umowy
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zadanie 7 - 18 miesięcy od dnia podpisania umowy

zadanie 8 - 8 miesięcy od dnia podpisania umowy

 

Wartość wszystkich zadań w części I – 7 742 850,00 zł brutto

 

CZĘŚĆ II: Opracowanie dokumentacji projektowej .

Zakres przedmiotu zamówienia w części 2 dotyczy opracowania kompleksowej
dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w ul.
Towarowej w Kolnie”

Termin wykonania zadania:  4 miesiące od dnia podpisania umowy.

Wartość zadania: 18 450,00zł brutto
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